
 

 

UCHWAŁA NR 20 
ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA SPÓŁKI 

NWAI Dom Maklerski Spółka Akcyjna 
z dnia 20 czerwca 2017 roku 

w sprawie zmiany Statutu przez udzielenie Zarządowi upoważnienia do podwyższenia kapitału 
zakładowego w ramach kapitału docelowego 

 
Na podstawie art. 430, art. 444 i  art. 445 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie Akcjonariuszy NWAI Dom Maklerski S.A. uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Zmienia się Statut NWAI Dom Maklerski S.A. przez dodanie po § 7 nowego § 7a w następującym 
brzmieniu: 
 

„§ 7a 
1. Zarząd Spółki jest uprawniony do podwyższania kapitału zakładowego Spółki o łączną kwotę 

nie większą niż 648.500,00 zł (sześćset czterdzieści osiem tysięcy pięćset złotych), w drodze 
jednego lub kilku kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego w granicach określonych 
powyżej (kapitał docelowy), poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości 
nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, w liczbie nie większej niż 648.500 sztuk.  

2. Upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego oraz do emitowania nowych 
akcji w ramach kapitału docelowego wygasa z upływem 3 lat od dnia wpisania do Krajowego 
Rejestru Sądowego zmiany Statutu przewidującej niniejszy kapitał docelowy. 

3. Akcje wydawane w ramach kapitału docelowego mogą być obejmowane za wkłady pieniężne. 
4. O ile przepisy Kodeksu spółek handlowych lub postanowienia Statutu nie stanowią inaczej 

Zarząd jest upoważniony do decydowania o wszystkich sprawach związanych z 
podwyższeniem kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego, w szczególności 
Zarząd jest upoważniony do: 
a) określenia liczby akcji emitowanych w ramach każdego podwyższenia kapitału 

zakładowego w granicach kapitału docelowego,  
b) ustalenia ceny emisyjnej akcji oraz określania daty (dat), o której akcje będą uczestniczyć 

w dywidendzie, 
c) ustalania szczegółowych zasad, terminów i warunków przeprowadzenia emisji akcji oraz 

sposobu proponowania objęcia emitowanych akcji w drodze oferty publicznej lub 
prywatnej, 

d) zawierania umów o subemisję inwestycyjną, subemisję usługową lub innych umów 
zabezpieczających powodzenie emisji akcji, 

e) podejmowania wszystkich działań w celu dematerializacji akcji, w tym zawierania umów z 
Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych S.A. o rejestrację akcji, wydawania akcji 
w dokumencie lub zdematerializowanych, podejmowania wszystkich działań w sprawie 
ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie akcji do obrotu na rynku regulowanym, w 
tym zawierania umów z Giełdą Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.” 

 
§2 

 
Zgodnie z art. 445 § 1 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 
przyjmuje jako integralną cześć niniejszej uchwały motywy zmiany Statutu przewidującej 
upoważnienie Zarządu do podwyższania kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego. 
 
Umotywowanie uchwały 

Podjęcie proponowanej uchwały w sprawie zmiany Statutu Spółki w związku z upoważnieniem 

Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego podyktowane jest 

potrzebą zapewnienia Spółce możliwości pozyskania finansowania ze strony akcjonariuszy w ramach 

realizacji działań naprawczych w obszarze adekwatności kapitałowej. Możliwość dokonywania przez 

Zarząd podwyższeń kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego zapewni Spółce 

elastyczny instrument w celu sprawnego i szybkiego pozyskiwania kapitału. Mechanizm kapitału 

docelowego pozwala na skrócenie procesu emisji. Przeprowadzając emisje w ramach kapitału 



 

 

docelowego Zarząd będzie mógł dostosować wielkość i moment dokonania emisji do warunków 

rynkowych i bieżących potrzeb Spółki. 

 
§3 

 
Upoważnia się Radę Nadzorczą Spółki do ustalenia tekstu jednolitego zmienionego Statutu. 
  

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym zmiana Statut Spółki dokonana na podstawie 
niniejszej uchwały wymaga wpisania do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego. 
 
 
W głosowaniu brało udział 1.218.626 akcji, co stanowi 65,82% kapitału zakładowego Spółki. 

Oddano 1.218.626 ważnych głosów, w tym za uchwałą oddano 958.799 głosów, oddano 259.827 

głosów przeciw uchwale, nikt nie wstrzymał się od głosowania.  

Uchwała w wyżej wskazanym brzmieniu została podjęta.  

 


